
Zarządzenie Nr 34/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu  

z dnia 22 września 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 28/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej z dnia 16.08.2017r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Wsparcia Dziennego dla osób z zespołem otępiennym funkcjonującym 

w ramach Domu Dziennego Pobytu Nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.  § 6 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „Ośrodek Wsparcia funkcjonuje w dni robocze 

w godzinach od 7.00 do 16.00”.   

 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


